
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Проєкт 

 

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок сьома сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 
06 липня 2023 року                                м. Деражня                                                        № _ 

 

Про безоплатну приватизацію земельних ділянок  

 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 12, ст. 116, частин 1, 2  ст. 118, ст. 121, підпункт 5 пункту 27 

розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України, розглянувши заяви 

громадян, рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та  передати безоплатно у 

приватну власність: 

1.1. Прилуцькій Ніні Володимирівні земельну ділянку площею 0,1000 га з 

кадастровим номером 6821510100:02:020:0112 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 

1.2. Бись Юрію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821587000:01:011:0328 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.3. Коцюбинській Надії Анатоліївні земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821582000:01:004:0037 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 

1.4. Дегтяр Любові Олександрівні земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821583600:01:002:0111 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 

1.5. Кваша Марії Григорівні  земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821586000:01:005:0211 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.6. Муляр Ользі Петрівні  земельну ділянку площею 0,0236 га з кадастровим 

номером 6821510100:03:006:0867 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.7. Саковській Ніні Степанівні  земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821588800:03:002:0205 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 



1.8. Беднарській Катерині Іванівні  земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821584800:01:001:1098 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 

1.9. Фургалу Андрію Вікторовичу земельну ділянку площею 0,1000 га з 

кадастровим номером 6821510100:03:012:0230 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 

1.10. Фют Івану Івановичу земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821584800:01:002:0326 із земель житлової і громадської забудови для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

1.11. Костюк Валентині Феліксівні земельну ділянку площею 0,1000 га з 

кадастровим номером 6821510100:03:006:0868 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 

1.12. Псярук Тетяні Станіславівні земельну ділянку площею 0,2264 га з 

кадастровим номером 6821587400:01:006:0273 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 

1.13. Мельнику Василю Станіславовичу земельну ділянку площею 0,1306 га з 

кадастровим номером 6821587400:01:006:0274 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 

1.14. Колодію Сергію Володимировичу земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821582800:01:007:0091 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; 

1.15. Шинкарчуку Сергію Дмитровичу земельну ділянку площею 0,1649 га з 

кадастровим номером 6821588800:03:006:0216 із земель житлової і громадської 

забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати безоплатно у 

спільну сумісну власність Довгому Сергію Анатолійовичу та Кожухар Тетяні Петрівні 

ділянку площею 0,2500 га з кадастровим номером 6821580800:04:085:0032 із земель 

житлової і громадської забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

 

   3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Андрій КОВПАК 

 


